
 
 

Ai Docenti
Ai Genitori

delle sezioni dell'infanzia 1D/PULCINI e 1F/GIRAFFE
 

OGGETTO: sospensione delle attività delle sezioni dell'infanzia 1D/PULCINI e 1F/GIRAFFE per i
giorni 21-22 novembre 2024
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
Vista la comunicazione del Comune di Gessate prot.n. 9938 del 20/11/2024 nella quale si informa
la scuola che a causa della rottura di un sensore delle pompe che gestiscono il riscaldamento a
pavimento dell’ala est del plesso "O. Malvestiti" di Gessate e che a causa della non immediata
reperibilità dei ricambi delle pompe per tipologia ed età, con la conseguente riorganizzazione
logistica dell'intervento di riparazione per i prossimi due giorni, non è stato possibile riavviare il
riscaldamento nei locali

Considerate le temperature rigide previste per i prossimi giorni che già oggi hanno fatto rilevare
una temperatura interna di circa 15/16 gradi.
 

DISPONE
 

la sospensione delle attività didattiche delle sezioni ubicate nell'ala est dell'edificio, nello specifico
delle sezioni 1D/PULCINI e 1F/GIRAFFE per i giorni 21 e 22 novembre 2024.

 
Nel caso in cui il Comune dovesse comunicare un anticipo della risoluzione del problema, sarà
immediatamente ripristinato il regolare servizio, con apposita comunicazione.
 
I docenti delle suddette sezioni manterranno il proprio orario di servizio a disposizione del plesso.
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Regina Ciccarelli

 

MIIC8A6001 - AOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009939 - 20/11/2024 - I.1 - U

Firmato digitalmente da REGINA CICCARELLI


		2024-11-20T16:54:51+0100
	REGINA CICCARELLI




